РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

15 февраля 2024 года                                                                   № 31

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района «Ононский район» от 25.03.2021 г. № 69 «О создании комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления, органов социальной защиты населения, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта»

В связи с кадровыми изменениями, на основании части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа постановляю:
           1. Внести в постановление  администрации муниципального района «Ононский район» от 25.03.2021г. № 69  «О создании комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления, органов социальной защиты населения, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта»
следующее изменение:
        - приложение 1 Состав  комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления, органов социальной защиты населения, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

Приложение №1
к постановлению № 31  от 15.02.2024г.

СОСТАВ
комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления, органов социальной защиты населения, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта

1. Аюшеев Ю.В. - заместитель главы Ононского муниципального округа, председатель комиссии;
2. Былкова И.А.- начальник Ононского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края , заместитель председателя комиссии;
3. Ерилова Ю.В.- главный инспектор Ононского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края , секретарь комиссии;
4. Батуева А.Н.- и.о. начальника ГУ Центр занятости населения Ононского района
5. Сюткова Т.Е.- председатель комитета образования администрации Ононского муниципального округа;
6. Кандеева С.Б.- начальник отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации Ононского муниципального округа;
7. Томских А.Н. - начальник отдела сельского хозяйства администрации  Ононского муниципального  округа;
8. Кузнецова В.К. - заместитель главного врача ГУЗ «Ононская ЦРБ»;
9. Казакова Н.В. - ответственный секретарь КДН и ЗП.